
UCHWAŁA NR XLVII/968/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr X/118/1999 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 27 maja 

1999r.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U.2017 poz.1875 

ze zm)1)   uchwala, co następuje:

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr X/118/1999 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 27 maja 1999r 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XLII/473/98  RM w Nakle n.Not. z dnia 29 stycznia 1998r. w sprawie 
zwrotu radnym kosztów służbowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z2017r poz.2232 oraz Dz.U z 2018r poz.130.

Id: BD8DFF35-82D2-45E6-AC4D-076ABB750545. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wysokość diet przysługujących radnemu określana jest zgodnie z treścią art. 25 ust. 4 ustawy o

samorządzie gminnym.

Ponieważ uchwała Nr X/118/1999 została wydana w oparciu o przepisy nieaktualnego obecnie

Statutu Miasta i Gminy , z uwagi na zmianę przepisów ustawy o samorządzie gminnym i zmianę

statutu uchwalę należy uchylić.

Id: BD8DFF35-82D2-45E6-AC4D-076ABB750545. Uchwalony Strona 1




